PORTARIA GP N° 0170 DE 20 DE MARÇO DE 2024.

O Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Ananindeua,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelos Artigos 103 e 104 da Lei Complementar
2.586/ 2012, combinado com o Art. 93 da lei nº 1952/2002 alterada pela Lei 2.140/05.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR ROBERTO CARLOS GOMES DA SILVA, do cargo de DAS-05,
vínculo COMISSIONADO, lotado no Departamento de Recursos Humanos, deste Instituto
de Previdência, a contar de 01 de março de 2024.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 20 DE MARÇO DE 2024.

LUIZ SAMUEL DE AZEVEDO REIS
Presidente do IPMA

Cidade Nova 2, We 17, Nº 11, Bairro Coqueiro

Ananindeua/PA, Cep : 67.130-450

CNPJ : 83.366.013/0001-06

www.ananindeua.pa.gov.br/ipma
ipma.contatos@ananindeua.pa.gov.br

(91) 99183-0806

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 S
A

M
U

E
L

D
E

 A
Z

E
V

E
D

O
 R

E
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
na

ni
nd

eu
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

8B
2-

14
C

5-
67

68
-3

81
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

8B
2-

14
C

5-
67

68
-3

81
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 18B2-14C5-6768-3815

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ SAMUEL DE AZEVEDO REIS (CPF 266.XXX.XXX-87) em 21/03/2024 09:49:31 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ananindeua.1doc.com.br/verificacao/18B2-14C5-6768-3815